
DANE TELEADRESOWE 
 

Nadleśnictwo Pieńsk 
59-930 Pieńsk ul. Wysoka 2 

 
centrala tel. 75 778-62-35, 75 778-63-64, fax. 75 778-62-01 

e-mail: piensk@wroclaw.lasy.gov.pl 

BIURO   NADLEŚNICTWA 

Imię I nazwisko Stanowisko Numer telefonu 
Nr 

pokoju 
Adres e-mail 

Mariusz Jędrzejczak Nadleśniczy 
+48 606-683-409 

wew. 100 
4 mariusz.jedrzejczak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Adam Duchaczek Zastępca Nadleśniczego 
+48 600-815-204 

wew.100 
1 adam.duchaczek@wroclaw.lasy.gov.pl 

Paweł Strugalski Inżynier Nadzoru 
+48 668-388-848 

wew.211 
2 pawel.strugalski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Marcin Majta Główny Księgowy 
+48 530-403-328 

wew. 611 
9 marcin.majta@wroclaw.lasy.gov.pl 

Paweł Zasowski Sekretarz 
+48 606-683-542 

wew. 671 
7 pawel.zasowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dział Gospodarki Leśnej 

Dariusz Miłuch 
Specjalista ds. transportu i 
łowiectwa 

+48 608-079-335 
wew.316 

6 dariusz.miluch@wroclaw.lasy.gov.pl 

Małgorzata Jędrzejczak 
St. Specjalista SL ds. 
zagospodarowania lasu 

+48 600-378-947 
wew. 312 

2 m.jedrzejczak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Daniel Świokło 
Specjalista SL ds.  
stanu posiadania 

+48 600-382-033 
wew. 315 

2 daniel.swioklo@wroclaw.lasy.gov.pl 

Aleksandra Szumiec 
Specjalista ds. stanu posiadania 
i leśnej mapy numerycznej 

+ 48 602-233-328 
wew.314 

2 aleksandra.szumiec@wroclaw.lasy.gov.pl 

Wiktor Gójski 
Specjalista SL ds. gospodarki 
drewnem i pozyskania 

+48 600-361-771 
wew.313 

3 wiktor.gojski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Paulina Pędzich Referent ds. sprzedaży drewna +48 606 683 178 3 paulina.pedzich@wroclaw.lasy.gov.pl 

Marek Morasiewicz 
Referent ds. p.poż. i ochrony 
lasu 

wew. 317 6 marek.morasiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl 

Posterunek Straży Leśnej 

Piotr Słota Komendant PSL 
+48 600-365-049 

wew. 221 

Pieńsk 
ul. 

Wysoka 
1 

piotr.slota@wroclaw.lasy.gov.pl 

Damian Jęcek Strażnik Leśny 
+48 600-379-637 

wew. 222 

Pieńsk 
ul. 

Wysoka 
1  

damian.jecek@wroclaw.lasy.gov.pl 

Marek Witkowski Strażnik leśny 

 
+48 730 012 722 

 

Pieńsk 
ul. 

Wysoka 
1  

marek.witkowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dział Finansowo-Księgowy 

Małgorzata Bogacz Księgowa wew. 612 10 malgorzata.bogacz@wroclaw.lasy.gov.pl 

Joanna Rajczakowska 
Specjalista ds. finansowo-
ekonomicznych 

+48 510 868 260 
wew. 615 

8 joanna.rajczakowska@wroclaw.lasy.gov.pl 

Sylwia Bąk Księgowa wew. 613 8 sylwia.bak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Ilona Madej Księgowa wew.614 8 Ilona.madej@wroclaw.lasy.gov.pl 

Kadry 

Anna Puchalska Specjalista ds. pracowniczych wew. 131 10 anna.puchalska@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjno-Gospodarczy 

Izabela Kobielska 
Specjalista ds. 
administracyjnych i środowiska 

wew. 100 5 izabela.kobielska@wroclaw.lasy.gov.pl 

Joanna Cepowska Referent ds. administracyjnych wew. 100 5 joanna.cepowska@wroclaw.lasy.gov.pl 

 
 

Leśnictwa 

Leśnictwo Piaseczno 
Piaseczna 35 

Bogusław Łaś Leśniczy 
+48 600-368-995,  

75 771-42-66 
boguslaw.las@wroclaw.lasy.gov.pl 

mailto:piensk@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:boguslaw.las@wroclaw


Karolina Grodzka Podleśniczy 
+48 662-716-553,  

75 778-64-94 
karolina.grodzka@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Bielawa 
Bielawa Dolna 19A 

Maciej Wojciechowski Leśniczy +48 600-384-997,  maciej.wojciechowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Tomasz Glinka Podleśniczy +48 600-383-434,   omasz.glinka@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Ostęp 
Bielawa Dolna 8 

Dariusz Myczkowski Leśniczy 
+48 500-070-723,  

75 778-64-81 
dariusz.myczkowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Zdzisław Helman Podleśniczy +48 668-388-842,  zdzislaw.helman@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Stojanów 
Stojanów 38 

Antoni Burzyński Leśniczy 
+48 668-110-735,  

75 778-64-94 
antoni.burzynski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Adrian Wojtan Podleśniczy + 48 600 382 675 adrian.wojtan@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Dłużyna 
Pieńsk ul. Wysoka 1 

Mirosław Beczek Leśniczy 
+48 606-248-683,  

75 778-57-79 
miroslaw.beczek@wroclaw.lasy.gov.pl 

Grzegorz Sierżant Podleśniczy 
+48 600-388-023,  

75 778-57-79 
grzegorz.sierzant@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Wykroty 
Godzieszów 151 

Józef Pełka Leśniczy 
+48 600-379-824,  

75 736-02-29 
jozef.pelka@wroclaw.lasy.gov.pl 

Krzysztof Kopeć Podleśniczy +48 510 868 073 krzysztof.kopec@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Godzieszów 
Godzieszów 22 

Piotr Rebmann Leśniczy 
+48 784-091-047,  

75 736-02-93 
piotr.rebmann@wroclaw.lasy.gov.pl 

Paweł Gruda Podleśniczy 
+48 660-759-013,  

75 736-02-93 
pawel.gruda@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Jerzmanki 
Jerzmanki 94 

Leszek Bogdański Leśniczy 
+48 668-388-836,  

75 778-12-05 
leszek.bogdanski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Radosław Rodziewicz Podleśniczy 
+48 534-329-164,  

75 778-12-05 
radoslaw.rodziewicz@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Bierna 
Zawidów ul. Cicha 7 

Mariusz Nawrocki Leśniczy 
+48 600-364-517,  

75 778-87-43 
mariusz.nawrocki@wroclaw.lasy.gov.pl 

Justyna Puzyrko Podleśniczy 
+48 600-375-366,  

75 778-87-43 
justyna.puzyrko@wroclaw.lasy.gov.pl 

Robert Kowalski Podleśniczy +48 531 418 654 robert.kowalski2@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Posada 
Bogatynia ul. Białogórska 10A 

Grzegorz Bąk Leśniczy 
+48 600-379-493,  

75 771-82-13 
grzegorz.bak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Radosław Biliński Podleśniczy +48 600 363 907 radoslaw.bilinski@wroclaw.lsy.gov.pl 

Leśnictwo Bogatynia 
Bogatynia ul. Białogórska 10A 

Zbigniew Skoryna Leśniczy 
+48 604-178-639,  

75 773-24-09 
zbigniew.skoryna@wroclaw.lasy.gov.pl 

Tomasz Hamielec Podleśniczy 
+48 600-385-240,  

75 773-24-09 
tomasz.hamielec@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo szkółkarskie 
Bielawa Dolna 87A 

Lucjan Lubecki Leśniczy szkółkarz 
+48 600-383-009,  

75 778-61-21 
lucjan.lubecki@wroclaw.lasy.gov.pl 

Leśnictwo łowieckie 
Bielawa Dolna 5 

Wiesław Marona Leśniczy ds. łowieckich 
+48 668-108-207,  

75 778-64-23 
wieslaw.marona@wroclaw.lasy.gov.pl 
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